更正公告

证券代码：002458         证券简称：益生股份        公告编号：2020-009

山东益生种畜禽股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年

01 月 22 日在公司指定的信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》

《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露了《独立董事候选人声明（赵桂苹）》、《独立董事提名人声明》，由

于候选人及工作人员对《独立董事候选人声明》有关条款理解有误，

导致《独立董事候选人声明（赵桂苹）》、《独立董事提名人声明》填

写错误，现将相关内容更正如下：

1、独立董事候选人声明（赵桂苹）

更正前：

第十四条，本人具备上市公司运作相关的基本知识，熟悉相关法

律、行政法规、部门规章、规范性文件及深圳证券交易所业务规则，

具有五年以上履行独立董事职责所必需的工作经验。

□ 是 ■ 否

如否，请详细说明：没有五年以上履行独立董事职责所必需的工

作经验

更正后：

第十四条，本人具备上市公司运作相关的基本知识，熟悉相关法

律、行政法规、部门规章、规范性文件及深圳证券交易所业务规则，

具有五年以上履行独立董事职责所必需的工作经验。

                                                              更正公告

■ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

2、独立董事提名人声明(提名赵桂苹女士)

更正前：

第十四条，被提名人具备上市公司运作相关的基本知识，熟悉相

关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及深圳证券交易所业务规

则，具有五年以上履行独立董事职责所必需的工作经验。

□ 是 ■ 否

如否，请详细说明： 被提名人不具备五年以上履行独立董事职

责所必需的工作经验。_

更正后：

第十四条，被提名人具备上市公司运作相关的基本知识，熟悉相

关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及深圳证券交易所业务规

则，具有五年以上履行独立董事职责所必需的工作经验。

■ 是 □ 否

如否，请详细说明：______________________________

除上述更正外，《独立董事候选人声明（赵桂苹）》、《独立董事提

名人声明》的其他内容不变。公司董事会对由此给投资者带来的不便

深表歉意，本公司今后将不断加强专业知识、相关法规的学习，不断

提高信息披露质量。

特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司

董事会

2020年01月23日